
Mandat – Delprosjekt Arbeidsplassbasert masterutdanning  

Mål for delprosjektet  

Delprosjektet skal levere en rapport som utreder muligheten og behovet for arbeidsplassbasert 
masterutdanning for lærere i grunnskolen til ledelsen ved den nye høgskolen innen 1.2.2017. 
Dersom ny avdelingsstruktur og –ledelse ikke er på plass leveres rapporten til dekanene for 
lærerutdanningene.  

Bakgrunn  

Den nye institusjonen har høye ambisjoner for lærerutdanningene. Myndighetene skjerper 
kompetansekravene for lærere i grunnskolen. Når grunnskolelærerutdanningene blir 
masterutdanninger vil trolig etterspørselen etter masterutdanning for allerede etablerte lærere i 
grunnskolen øke. Den nye institusjonen bør ha som ambisjon å dekke dette behovet. Tidligere 
erfaring viser at det å fullføre en masterutdanning er krevende, og det er trolig nødvendig i større 
grad å kombinere utdanning og arbeid. Den nye institusjonen blir en av landets største 
lærerutdanningsinstitusjoner, og det skal derfor utredes mulighet for å tilby arbeidsplassbasert 
masterutdanning.  
 
Eventuelle andre føringer gitt av forhandlingsutvalg og like styrevedtak i de respektive fusjonerende 
institusjonene vedrørende lærerutdanningene legges til grunn for arbeidet i dette prosjektet.  
 

Arbeidsgruppe og sekretariat  

Arbeidsgruppen består av:  
2 representanter fra Høgskolen i Bergen, utpekt av dekan ved HiB (kommer) 
Anne Kristin Rønsen, HiSF 
Ann Karin Sandal, HSH 
Representanten fra Høgskolen Stord Haugesund leder arbeidsgruppen.  
Høgskolen Stord Haugesund peker ut sekretariat for arbeidsgruppen innen 1.8.2016.  
 

Tidsramme  

Funksjonsperioden er 15.08.16-01.02.17.  
 

Leveranse  

Arbeidsgruppens rapport skal omtale:  
- Behovet for arbeidsplassbasert masterutdanning, og hvilket omfang (studiepoeng) en slik   

  utdanning bør ha  

- Opptakskrav  

- Anbefaling av hvordan slik utdanning bør organiseres basert på foreliggende  

  forskningslitteratur og erfaringer (eksempelvis samlingstyper, veiledning)  

- Hvordan arbeidsplassbasert masterutdanning kan finansieres  

- Om det er fagområder eller annet som spesielt må styrkes før institusjonen eventuelt kan  
   tilby arbeidsplassbasert masterutdanning  
 


